
Tájékoztató a szerződés teljesítéséről 

 

A 2011. évi Kbt. 31.§ (1) e) pontja alapján 

 

 

 

Tárgy:  

„Irodai papírok, papíráruk, író – és irodaszerek szállítása MNL 
tagintézményei részére” 

Hiv.szám:  

- 

Az ajánlattételi felhívás közvetlen megküldésének napja:  

Hivatkozás a közbeszerzési eljárást megindító 
hirdetményre (közbeszerzés tárgya, hivatkozási 
szám vagy az ajánlattételi felhívás közvetlen 
megküldésének napja): 

2017. szeptember 01. 

Ajánlatkérő:  

Magyar Nemzeti Levéltár  
(1014 Budapest, Bécsi kapu tér 2-4.) 

Ajánlattevő:  

Szerződő felek megnevezése:  

Pátria Nyomda Zrt. 
(1117 Budapest, Hunyadi János út 7.) 

A teljesítés szerződésszerű volt-e:  igen 

A szerződés teljesítésének az ajánlatkérő által 
elismert időpontja:  

2017.09.01. 

Az ellenszolgáltatás teljesítésének időpontja:  2017.09.20. 

Nettó: 13.074,- Ft 

A kifizetett ellenszolgáltatás értéke:  

Bruttó: 16.604,- Ft 

 


